Lista de Artículos
Lista de precios con IVA incluido (16%)  |  Fijatec S.A. de C.V.
Fecha de emisión: 16/04/2026 Total de artículos: 20
Código Descripción Empaque Menudeo MXN Medio Mayoreo MXN Mayoreo MXN
IHMM02 Machuelo Mil. 2 x 40 mm. 1 pzs $ 288.25 $ 274.02 $ 263.84
IHMM03 Machuelo Mil. 3 x 50 mm. 1 pzs $ 159.95 $ 152.06 $ 146.40
IHMM04 Machuelo Mil. 4 x 70 mm. 1 pzs $ 253.19 $ 240.70 $ 231.75
IHMM05 Machuelo Mil. 5 x 80 mm. 1 pzs $ 247.16 $ 234.96 $ 226.23
IHMM06 Machuelo Mil. 6 x 100 mm. 1 pzs $ 245.50 $ 233.39 $ 224.71
IHMM07 Machuelo Mil. 7 x 100 mm. 1 pzs $ 305.93 $ 290.84 $ 280.03
IHMM08 Machuelo Mil. 8 x 125 mm. 1 pzs $ 305.93 $ 290.84 $ 280.03
IHMM09 Machuelo Mil. 9 x 125 mm. 1 pzs $ 377.70 $ 359.06 $ 345.71
IHMM10 Machuelo Mil. 10 x 150 mm. 1 pzs $ 376.03 $ 357.47 $ 344.19
IHMM11 Machuelo Mil. 11 x 150 mm. 1 pzs $ 429.28 $ 408.10 $ 392.93
IHMM12 Machuelo Mil. 12 x 175 mm. 1 pzs $ 388.98 $ 369.78 $ 356.04
IHMM14 Machuelo Mil. 14 x 200 mm. 1 pzs $ 560.90 $ 533.22 $ 513.40
IHMM16 Machuelo Mil. 16 x 200 mm. 1 pzs $ 658.73 $ 626.22 $ 602.94
IHMM18 Machuelo Mil. 18 x 250 mm. 1 pzs $ 958.24 $ 910.95 $ 877.09
IHMM20 Machuelo Mil. 20 x 250 mm. 1 pzs $ 1,063.41 $ 1,010.93 $ 973.35
IHMM22 Machuelo Mil. 22 x 2.50 mm. 1 pzs $ 1,616.03 $ 1,536.28 $ 1,479.18
IHMM24 Machuelo Mil. 24 x 300 mm. 1 pzs $ 1,546.43 $ 1,470.12 $ 1,415.47
IHMM27 Machuelo Mil. 27 x 3.00 mm. 2 Pzs. (EB-SE) 1 pzs $ 3,766.29 $ 3,766.29 $ 3,766.29
IHMM30 Machuelo Mil. 30 x 350 mm 2 Pzs. (EB-SE) 1 pzs $ 6,167.42 $ 6,167.42 $ 6,167.42
IHMM48 Machuelo Mil. 48 x 300 mm. 2 Pzs. (EB-SE) 1 pzs $ 10,595.01 $ 10,595.01 $ 10,595.01
Nota: Precios en pesos mexicanos (MXN) e incluyen IVA del 16%. Vigentes al 16/04/2026. Precios sujetos a cambios sin previo aviso. Para más información comuníquese a fijatec@fijatec.com o visite fijatec.com
Fijatec S.A. de C.V.  |  Av. 3-A 91, Col. Santa Rosa, CDMX  |  55 5367 4832 fijatec.com